
[Digitare qui]

CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 02/2021
seduta del 26/04/2021

DELIBERA N. 07/2021

VERBALE C.d.I. N. 02/2021

L’anno 2021 il giorno 26 del mese di aprile, alle ore 18:00 in modalità remota e sincrona mediante
l’uso della piattaforma digitale “google meet”, secondo le disposizioni vigenti in materia di contrasto
alla pandemia da Covid-19, su regolare convocazione del 13/04/2021 prot. n. 2305/A19b, si è riunito
il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Cadoneghe (PD) presieduto dal Prof. Marco Orlandi – presidente
C.d.I. pro tempore - per discutere il seguente ordine del giorno:

[O.d.G. n. 3]
Autorizzazione al DS per la stipula del contratto pluriennale per l’Istituto Cassiere.

Sono presenti n. _16_ su 18 componenti:

Docenti P A Genitori P A

XERRA ROSARIA X DE CAMPO GIULIA X

MARINO ANTONELLA X ZANETTO CRISTINA X

COSTANZINO STEFANIA X CALDIERA GIULIA X

BEIS CRISTINA X ORLANDI MARCO X

OLIVI SABRINA X REBELLATO LAURA X

SCIACCA GIUSEPPINA X FACCO LUIGINA X

SARACINI ELISA X MARCANTE ERIKA X

TURATO BARBARA X PASQUALOTTO NICOLA X

Dirigente Scolastico Personale ATA

PETRINA GIOVANNI X BENATO FILIPPO X

Presiede il Presidente del Consiglio di Istituto, Prof. Marco Orlandi.
Verbalizza la Consigliera prof. Cristina Beis.
E’ presente altresì, senza diritto di voto, il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi dell’I.C. di
Cadoneghe Avv. Angelo Montella dietro invito del Presidente.
Verificata la regolarità della convocazione e il numero delle presenze come sopra riportato, il
Presidente dichiara valida la seduta ed espone all’assemblea il relativo punto all’ordine del giorno.

Il Consiglio di Istituto

P
D

IC
846003 - P

R
O

T
. N

. - 0002699 - 27/04/2021 - C
16 - I



[Digitare qui]

Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo –
contabile delle istituzioni scolastiche Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129;

Visto Il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 202, approvato dal Consiglio di
Istituto con Delibera n. 2 del 14/01/2021;

Considerato che è di prossima scadenza il precedente contratto pluriennale per la fornitura del
servizio di cassa;

Sentita la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico;
Valutato utile e vantaggioso per l’Istituto Scolastico la stipula di un contratto pluriennale per il

servizio di cui si necessita con imputazione su più esercizi finanziari della spesa
complessiva;

Vista la proposta di approvazione di cui all’Ordine del Giorno;

DELIBERA

Di approvare il punto o.d.g. come sopra emarginato e, per l’effetto, di autorizzare espressamente il
Dirigente Scolastico alla stipula di un contratto pluriennale per l’acquisizione in capo all’Istituto
Scolastico del servizio di cassa fino ad un massimo di 48 mesi mediante l’attivazione delle
procedure amministrative allo scopo individuate e nelle forme previste dalla normativa vigente
con la seguente votazione:

PRESENTI 16

VOTI FAVOREVOLI F 16

VOTI CONTRARI C /

ASTENUTI AST /

Il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità dei presenti.

Il segretario verbalizzante Il presidente del Consiglio d’Istituto

f.to prof. Cristina Beis Prof. Marco Orlandi

P
D

IC
846003 - P

R
O

T
. N

. - 0002699 - 27/04/2021 - C
16 - I


